
jID: PCR04ETRpo91328402

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPU-174046-11/ČJ-2020-0400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické

náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojeni: Česká národní banka Ústí nad Labem 1546881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. Luboš Pitín, vedoucí oddělení materiálně

technického zabezpečení odboru správy majetku KĚĹP-U
Ve věcech technických oprávněn jednat: Milan Zoubele, referent majetkové správy oddělenI

materiálně technického zabezpečení KŘP-U
E-mail:
Telefon:
Osoba odpovědná za převzetí zboží: Václav Štofčo, referent majetkové správy oddělení

materiálně technického zabezpečení KŘP-U
Telefon:

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

Název:
SIdlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku

Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:

EUROLAMP s.r.o.
Lazaretní 1/7, 615 00 Brno
Topolová 1418, 684 01 Slavkov u Brna
25587943
CZ25587943
vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, spisová
značka 35787
Rostislavem Moudrým, jednatelem společnosti
ČSOB a.s.
163651836/0300

(dále jen ,,prodávající")
(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,Osvětlovací technika"

nás|edujÍcÍho znění:



Článek |[. Účel závazku
1. Prodávající a kupujÍcÍ uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem pořídit předmět

koupě sloužící k nerušenému a efektivnímu plněni úkolů svěřených Policii ČR právními
předpisy, tedy především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a
předcházení trestné činnosti.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky prodávajÍcÍho ze dne 27. října 2020, která byla
na základě zadávacího řízeni zveřejněného pod číslem jednacím KRPU-174046/ČJ-2020-
0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill. Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícknu dodat na vlastní náklad a nebezpečí, včas

a řádně, tj. zejména za podmínek, v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě sjednaných, předmět
koupě: osvětlovací technika, a to spolu se všemi doklady a dalšími součástmi a
příslušenstvím, které se vztahují k předmětu koupě nebo k němu náleží dle ujednáni této
smlouvy (dále souhrnně jen ,,zboží" nebo ,,předmět koupě"). Přesná technická specifikace zboží,
zejména jeho druhu a typu, množství a ceny a dalších náležitostí je blíže uvedena v příloze
č. 1 - Technická specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo.
3. KupujícI se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a včas dle podmínek sjednaných ve smlouvě

převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu uvedenou v ČI. VI. odst. 1 této smlouvy.
4. Za účelem stanoveným touto smlouvou a s cílem splnit závazky plynoucí z této smlouvy jsou si

smluvní strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.
Článek lV. Místo, termín, způsob a specifikace plnění závazku

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně splnit ostatní závazky plynoucí z této
smlouvy, jinak je plnění vadné.

2. Řádně dodané je zejména zboží: protokolárně předané a převzaté; dodané bez vad zjevných i
skrytých a schválené kvalitativní a kvantitativní kontrolou dle odst. 6 tohoto článku smlouvy;
způsobilé k naplnění stanoveného účelu závazku; nové, nepoužité, bez využití repasovaných
částí; kompletní, včetně všech dokumentů a dalších součásti věci a přÍs|ušenství: v přesně
stanoveném množství a rozsahu a technické specifikaci (tímto není dotčen odst. 11 tohoto
článku smlouvy); se všemi sjednanými a požadovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmenším
sjednané; sp|ňujÍcÍ všechny příslušné |egis|ativní či technické normy (ČSN, prohlášení o shodě
apod.): dodané na sjednané místo plnění; dodané v souladu s ujednáními a podmínkami dle
této smlouvy.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujícímu do místa plnění nejpozději
do 15. prosince 2020. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plněni jednorázově.
prodávající se zavazuje informovat kupujÍcÍho, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech
technických, o přesném závazném terminu dodáni zboží nejméně dva (2) pracovni dny předem,
kupující není povinen převzít zboží v jiný než stanovený termín. Včas dodané je zboží dodané
kupujícímu řádně, v termínu dle věty první tohoto odstavce smlouvy.

4. V případě prodlení s řádným dodáním zboží ve sjednaném termínu dle odst. 3 tohoto článku
smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta
z kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení.

5. Místem plněni je pracoviště kupujícího na adrese: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Petrovická 172, 403 40 Ústi nad Labem.

6. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven oboustranně potvrZený protokol (dále
jen ,,dodací list"), jehož obsahem musí být i seznam všech předávaných dokumentů, a to
v jednom (l) vyhotovení s platnosti originálu pro každou smluvní stranu, k podpisu dodacího
listu je za kupujÍcÍho oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží, Při přejímce zboží bude
kupujichm provedena jeho kvalitativní a kvantitativní kontrola (dále jen ,,kontrola"); v případě
nepřítomnosti příslušných zástupců prodávajÍcÍho nebo kupujÍcÍho při dodáni zboží, bude
kontrola provedena následně ve lhůtě pěti (5) dnů, o jejím výsledku bude prodávajÍcÍ písemně
vyrozuměn. V případě zjištěni vad či nedostatků zboží v rámci kontroly platí, že zboží nebylo
řádně dodáno pro zjevné vady plnění. Řádným dodáním zboží se rozumí okamžik předání zboží
prodávajíchn a převzetí zboží kupujíchn za současného potvrzeni dodacího listu ve

2



f sjednaném místě a čase plněni za předpokladu, že nebudou nalezeny a vytknuty žádné vady či
nedostatky zboží při jeho kvalitativní a kvantitativní kontrole.

7. Nezbytnou součástí zboží musí být při dodání: podmínky skladování, údržby a zacházení s
výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě v
písemné podobě; dodací list a vyplněné záruční listy zboží.

8. KupujÍcÍ je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů zboží
bezprostředně při jeho předáni, pokud nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj. zejména nebude-
ii dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady plnění jinak očividné (vady zjevné),
přičemž v takovém případě osoba odpovědná za převzetí zboží vytkne vadu tím, že důvody
odrrňtnutí převzetí uvede na dodací list a tento nepotvrdí.
V takovém případě je prodávajÍcÍ povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost neprodlenou
přepravu zboží z místa plnění. Tímto není dotčena povinnost prodávajÍcÍho dodat zboží
kupujichnu za podmínek, v kvalitě a terminu touto smlouvou sjednaném.

9. KupujÍcÍ je v případě dodání zboží se zjevnými vadami oprávněn od této smlouvy bez
zbytečného odkladu odstoupit.

10. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protokolárního převzetí od
prodávajícího. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, platí, že vlastnické právo kupujÍcÍho
nevzniklo.

11. Prodávajíci je oprávněn plnit v lepši kvalitě, než je sjednáno v této smlouvě, pokud to kupující
neodmítne, a to bez nároku na odpovídající poměrné protip|nění či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jakékoliv formě. Lepší než sjednané plnění nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku. Plnění v množství převyšující sjednané množství se nestává předmětem této smlouvy
a bude prodávajÍcÍmu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

12. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat kupujíchnu pozáruční servis po dobu 60 měsíců od konce
poskytované záruky zboží.

Článek V. Práva z vadného plnění a ze záruky
1. Plněni je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně.
2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží je bez vad ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákoníku

a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku a že
prodávajicí plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví
ani do jiných práv třetích osob.

3. Prodávající je povinen odstranit zjevnou vadu plnění, která mu byla písemně vytknuta, a to bez
zbytečného odkladu a požadovaným způsobem. Tímto není dotčeno ujednání o termínu plněni,
odpovědnost prodávajÍcÍho za prodlení, ani právo kupujÍcÍho okamžitě odstoupit od této
smlouvy. Článek lV. se na následné dodání zboží po odstranění vady (opravené nebo nové
náhradní zboží) užije přiměřeně.

4. projeví-li se vada plnění až po protokolárním předáni a převzetí zboží a afirmativní kontrole
(skrytá vada plnění), je prodávajÍcÍ povinen odstranit vadu plnění požadovaným způsobem a
bez zbytečného odkladu, a to za stejných podmínek jako těch sjednaných pro reklamaci
záručních vad.

5. ProdávajÍcÍ ručí za jakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že má zboží vlastnosti
a kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboží svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachová, minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne řádného dodání
zboží (záruční lhůta), neposkytuje-li výrobce záruční lhůtu delší. Záruční vady je povinen
prodávajÍcÍ odstranit požadovaným způsobem.

6. Reklamaci záručních vad i skrytých vad během záruční lhůty spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky uplatňuje kupující prodávajícknu písemně (poštovní styk na adrese
EUROLAMP s.r.o., Topolová 1418, 684 01 Slavkov u Brna; elektronicky na adrese

bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace jsou ze strany
kupujiclho řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických. prodávající je
povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 5
pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s kupujícím dohodnout termín, do kdy a jak
budou vady odstraněny. Neučiní-li tak, pIati, že reklamaci uznává v plném rozsahu. Odstranění

3



vad stanoveným způsobem provede prodávgÍcÍ bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů ode dne uplatněni reklamace.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré reklamované skryté či záruční vady zboží budou vždy
řešeny jejich odstraněním či dodáním zboží nového (případně jeho části). Smluvní strany se
dohodly, že pro případ opakovaného výskytu (alespoň 2 krát) totožné vady zboží či většího
počtu vad (vÍce než 3 vady) u daného kusu zboží v rámci záruční doby, bude reklamace řešena
vždy dodáním zboží nového.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plnění i s uplatněním reklamace
(zejména dopravu, balné reklamovaného zboží aj.) nese prodávajÍcÍ.

9. V případě nesplnění termínu pro odstranění záruční vady nebo skryté vady plnění na základě
reklamace dle odst. 6 tohoto článku smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujíchnu smluvní
pokutu ve výši pěti desetin procenta z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý
byt' i započatý den prodlení.

10. V případě, že bude v důsledku vady zboží způsobena újma na zdraví uživateli zboží, který je ve
služebním nebo zaměstnaneckém poměru ke kupujichnu, nebo třetí osobě, je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujíchnu částku ve výši patnácti procent kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této
smlouvy včetně DPH jakožto paušální náhradu újmy, neprokáže-li se vznik vyšší konkrétní újmy.

11. Smluvní strany odpovídají za majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v důsledku porušení
některého z ustanovení této smlouvy, a to v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok smluvních stran na náhradu újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy či
zákona, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost smluvních stran splnit,
třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyp[ývajÍcÍ.

12. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem nabytí vlastnického práva ke
zboží.

Článek VI. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena za ČÁST 1 je sjednána ve výši:

Cena bez DPH: 718 851,24 KČ
DPH 21%: 150 958,76 Kč
Kupní cena s DPH: 869 810,00 KČ

Kupní cena za ČÁST 2 je sjednána ve výši:
Cena bez DPH: 19 854,55 KČ
DPH 21%: 4 169,45 Kč
Kupní cena s DPH: 24 024,00 KČ

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splnění závazků plynoucIch
z této smlouvy (zejména dopravu do místa plnění, instalace či montáže, revizní kontrolu, balné
a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Úprava kupní
ceny je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena bude zaplacena výlučně na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") řádně
vystaveného ke každé části veřejné zakázky samostatně v souladu s touto smlouvou
prodávajícím a doručeného kupujíchnu spolu s přiloženou kopií potvrzeného dodacího listu ke
každé části veřejné zakázky samostatně. Fakturu lze vystavit a doručit nejdříve v den řádně
dodaného zboží dle potvrzeného dodacího listu a doručena musí být bez zbytečného odkladu,
tj. do 6 dnů od potvrzeni dodacího listu, na adresu Krajské ředite|ství policie Ústeckého kraje,
odbor správy majetku, oddělení materiálně technického zabezpečení, Lidické náměstí 899/9,
401 79 Ústí nad Labem.

4. V případě prodlení prodávajÍcÍho s vyhotovením a odesláním faktury (výzvy k zaplacení) je
prodávajÍcÍ v prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystaveni faktury se
v zájmu zachováni právní jistoty smluvních stran promlčí nejpozději uplynutím jednoho roku ode
dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

5. Faktura vystavená prodávajÍcÍm musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, a nad to musí obsahovat číslo jednací této smlouvy. Kupující je
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje

4



r 'stanovené náležitosti, nebo budou-li údaje na ní uvedeny chybně či neúplně. Taková faktura
není řádně vystavena a hledí se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec. prodávajícI je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit či
doplňovat závazky z této smlouvy.

6. Kupní cena je splatná do 30 dnů po doručení řádně vystavené faktury objednateli, a to na
bankovní účet prodávajÍcÍho uvedený v ČI. l. této smlouvy. Splatnost faktury doručené v období
od 20. prosince 2020 do 28. února 2021 činí 60 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury.
Žádné zálohy na úhradu kupní ceny či její části kupujÍcÍ neposkytuje.

7. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu kupní ceny či její části z důvodu opožděného
uvo|nění finančních prostředků ze státního rozpočtu kupujÍcÍ neodpovídá, a proto platí, že
nebude považována za prodlení kupujÍcÍho. Zároveň platí, že pozdní úhrada kupní ceny či její
části z důvodu opožděného uvolnění finančních prostředků ze státního rozpočtu není porušením
smlouvy podstatným způsobem ze strany kupujícího.

8. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení se zaplacením kupní ceny pouze smluvní
úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

9. Platí, že v případě uplatněni právního nároku kupujÍcÍho na odstranění vady zboží před
splatností faktury se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předáni zboží po
odstranění vady. Okamžikem předání zboží po odstranění vady, o čemž bude vyhotoven a
potvrzen nový dodací list, počne běžet lhůta pro zaplacení faktury v souladu s odst. 6 tohoto
článku smlouvy.

10. Na uhrazeni kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajíchnu je kupujÍcÍ v souladu s ustanovením
§ 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky
vůči prodávajicímu, nebudou-li započteny ze zákona dle § 42 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku
České republiky"). V souladu s § 42 odst. 2 zákona o majetku České republiky je prodávajÍcÍ
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícím na pohledávku kupujícího za prodávajícím
pouze po vzájemné písemné dohodě smluvních stran; promlčené pohledávky prodávajÍcÍ
započíst nemůže.

Článek VIl, Povinnost mlčenlivosti
1, ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,

které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a
spdupracovnícich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřktupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2, ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této

smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran,
6. Za každé porušení jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávajIcí

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši patnácti procent kupní ceny dle ČI. VI. odst.
1 této smlouvy včetně DPH.

Článek VIII. Změna a zánik závazku
1. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení

závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména
a. prodlení kupujĹcÍho s úhradou kupní ceny po dobu delší než 15 kalendářních dni,
b. prodlení prodávajÍcÍho s řádným dodáním zboží o vÍce než 15 pracovních dnů,
c. existence zjevné vady zboží při jeho předáni
d. neodstraněni skryté vady či vady záruční ve sjednané lhůtě,
e. postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího,

5



r

f. opakované porušeni méně závažných povinností vyp|ývajĹcÍch ze smlouvy, zejména při
zajišt'ování záručních služeb nezbytných k naplněni účelu této smlouvy,

g. opakovaný výskyt záručních vad u zboží (tj. vÍce jak 4 různé vady).
2. Kupující má v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit od této

smlouvy také pokud:
a. vůči majetku prodávajícího probíhá inso|venčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,
b. insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcĹho

nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčniho řízeni,
c. prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,
d. prodávající pozbude způsobilost k plněni této smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujÍcÍho neprodleně informovat.

3. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká zejména nároků
smluvních stran na náhradu újmy, závazků smluvních pokut a povinnosti mlčenlivosti.

4. Dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy pro důvod stojÍcÍ na straně prodávajIcího (zejména
odstoupením od smlouvy, byt' jen částečným, z důvodu § 2002 či zánikem závazku dle § 2006
občanského zákoníku aj.) je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu částku ve výši patnácti
procent z kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH jakožto paušálni náhradu újmy
vzniklé v důsledku nenaplněni účelu uzavření této smlouvy, neprokáže-li se vznik vyšší
konkrétní újmy.

5. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a povinností
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

6. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna či
doplňována pouze písemnými, vzestupně čÍs|ovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvními stranami, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy.
Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujÍcÍho, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

Článek IX. Ostatní ujednání
1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky. V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řIdi
především občanským zákoníkem. KupujÍcÍ uzavírá tuto smlouvu jakožto orqanizační složka
státu příslušná k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku české republiky,
a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. prodávajÍcÍ uzavírá
tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně
pověřených pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňují písemně
v listinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvni straně změnu údajů v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane
účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

3. prodávajÍcÍ či jeho právni nástupce je povinen dokumenty souŮÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavření této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrdními orgány.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existujIcí či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani s nim není
vedeno insolvenčnI řízení, není v úpadku, ani nebyl inscdvenčni návrh prodávajÍcÍho zamítnut
proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni. Jestliže se
toto prohlášení prodávajÍcÍho ukáže být nepravdivým, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši deseti procent z kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.

1

6



,l'

Stejnou výši smluvní pokuty uhradí prodávajjci kupujÍcÍmu také v případě porušení povinnosti
plynoucí z odst. 4 tohoto článku smlouvy či z ČI. VIII odst. 5 této smlouvy.

6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanoveni této smlouvy
nesmí přesáhnout 100 % kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH,

8. Úročeni zákonných úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniklé
z této smlouvy jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich uplatněni u povinné smluvní
strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušeni smluvní povinnosti.

9. Kupující je povinen oznámit prodávajÍcÍmu započtení pohledávky prodávajícího na pohledávku
kupujÍcÍho bez zbytečného odkladu pouze v případě jednostranného započteni. Toto oznámeni
nemá konstitutivní charakter.

Článek X. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého zveřejněni v registru smluv.
2. Nedílnou součásti této smlouvy s platností originálu jsou její přílohy (příloha č. 1 - Technická

specifikace), s jejichž obsahem jsou obě smluvní strany podrobně seznámeny, a dále pouze
případné dodatky a změny uzavřené v souladu s ustanoveními článku VIII této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) obdrží
kupující a jeden (l) prodávajÍcÍ.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
celý obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným zněním
se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy
rozhodujÍcÍ; na důkaz toho připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy:
PřIloha č. 1 - Technická specifikace

V Ústí nad Labem dne -3 -11- 2020

LamP" (ĺ)
Equipment

'UROI.AMP s.r.o
EUROLAMP s.r.o. Lazaretní 1/7, 615 00 Brno

lČ: 25587943, UČ: CZ25587943
Te|/fax: 545 215 712,

ROLAMP s,lo.
Topolová 1418, 684 01 Slavkov u Brna

Ing. Luboš Pitín
vedoucí oddělení materiálně technického

zabezpečeni KŘP-U

POLtClE ČESKÉ REPUBLIKY "
KRAJSKÉJŘED1TELSTVĹ POLICIE
ÚS'TÉCKÉHO KRAJE "
PCpŠTOVNĹ SCHRÁNKA 179
4ĹJ1 79-ÚSTĹ NAD LABEM

7



KRYCÍ LIST A TECHNICKÁ SPECIFIKACE Č. j.: KRPU-174046-3/ČJ-2020-0400VZ

' " ' ;.:' .' "' ';" ' ·" .. .·PožadmrÍno Cena za kus bez 'p ' 'céá á' inhožštýí'béZ
-: -.'"-:·'. ., ':" . . . Cenaaa'kus'·s'0 ,H "' l" é,. "?Y."-'" "·"·"; '"'r' "'"""'%.' · :,..',. '. CELKEM' " - ,DPH . . "'?. .': g?, . i': ",. ,. Ůj" ,,:'DPH:??-: , , ,,:'" ' .'": ',OP'R:"í',:. ,:.',,' };,"',,yq·1 '" '· " " KS , :, :ř. " . .. , .,. . R .C"": · Č! ." '" " "".' · " ' · · , - · ; . .' :· .' ,,: Ň .;.. l · ·: ' . - . . .l' ' -. : "' ,

: .
zdroj světla LED CREE - l2 v6, výkon 1000 -1100 tm, dosvit 200 - 210 metru, tři světelné režimy:
1. vysoký výkon a stroboskop, 2. volba vysokého, středního výkonu a stroboskopu, 3. volba . NITECORE PlO V2 s

Osobnítaktická svítilna vysokého, středního, nízkého výkonu a stroboskopu. Tělo vyrobené z pevného leteckého hlinIku, 236 1 524,79 KČ 1 845,00 KČ 359 851,24 KČ 43S 420,00 K' přÍslušenstvÍm
ochrana proti přepólováni baterie, nerezový klip, odolnost vůči vodě a nárazu, taktické pouzdro.
Li-ion akumulátor s microUSB portem 3,6V/2600mAh. (např. svítilna NITECORE PlO V2)

zdroj světla LED CREE XHP 70, výkon 4100 až 4300 Im, dosvit min. 420 m, tři úrovně jasu,
Svítilna akumulátorová s velkou svítivosti LED stroboskop, SOS, voděodolná, odolná proti nárazu, odolné hliníkové tělo, magnetické nabíjeni. Li- 18 4 380,99 Kč 5 301,00 KČ 78 857,85 KČ 95 418,00 KČ PowerTac PatrolMan LE-1OX

bn baterie. (např. Powertac Patrolman LE - lOX 4200Lm)
zdroj světla: min. 6 LED C4 (reflektory) jednolitý paprsek, tři světelné režimy: vysoký výkon min.
5000 Im, svit cca 4 hodiny, střední výkon min. 2000 Im svit cca 8 hodin a nízký výkon min. 1200

.-l Im svit cca 17 hodin, difúzer, Led hlavice otočná o 90 stupňů, bezúdržbová olověná baterie,
>ů nabíjeni z externího zdroje 12 V stejnosměrných přes kabel, možnost neomezené doby svÍcení

í" r h kabl - " 9 22 644,63 KČ 27 400,00 KČ 203 801,65 KČ 246 600,00 KČ Streamlight SCENE LIGHT 1,8mOsvet|ovacl souprava 220 V pri napájeni z externího zdroje, te|eskop|cky stattv min 170 cm, rammenn pop u , e ruložený ve stativu, stabilizační nohy těla, stabilita i v terénu, hmotnost max 12 kg, možnost
složeni do přenosné velikosti s možnosti použiti jako vyhledávací svÍtilny, vysoce odolné tělo,
voděoddné, součásti AC i DC nabijecÍ kabel, popruh přes ra meno. (např. STREAMLIGHT SCENE
=og e LED 50 W, bezdrátové dá kové ovládání všech Funke", možnost uchycení magnet LED dálkově ovládaná

Otočná přídavná svítilna na 12 V s možnosti připojeni nebo pevné, přivodní kabel min 250 cm, napáječí napětí 12V odběr cca 2,5 A, hmotnost max 3 28 2 726,45 KČ 3 299,00 KČ /6 340,50 KČ 92 372,00 KČ vyhledávací svÍti|2a 12V s
na SOP kg, dosvit min 90 metrů, odolnost proti vodě, otočná o 360 stupňů, výkyv 120 stu pňů. Rozměry magnetem a IR daik.

výška, šířka, hloubka vše max 240 mm (např. dálkově ovládaná vyhledávací svÍtilna 12 V) Ovládáním
""": ,"mí' Z..: Sf, ty g .i" "IE ," = ,':=Ž""' ",:.,;í ' r 'i; '. S

CELKEMZAČÁSTČ 1 ,":
'&, :~2? ;"- 'e - ':::'"' ., ' F- mSj

. rubJE *: .' ', ,, =
¶T·:- .

"m

i PlO V2 S
.tvím

: PatrolMan LE-1OX l

ht SCENE LIGHT1,8m
r

ivě ovládaná
3cĺ svítilna 12V s r-j l

n a IR dáik.
,. ..

n ,'"
--L

r-..4 "

-řóžädováno Gena za kus beZ ". Céna za mn6á" Ĺ i íiä É! Is " " ,,,.Ná.zev
·"CELKEM DPH -: ' Cena za kus s DPH ;m":=,"DpH. ,šEŤ ";"' ·" : '--.· "-' '"pr,o'dýktu :" ., '. ::Z:":" ".',,".n, . .~.h... ..t:' Á.==:.Ž:= .mí.-- ,m" " -:_ .. .

Délka max 16 cm, svit min 12 hodin, extrémně intenzivní studené světlo, viditelnost min. z 1
Chemické světlo různé barvy 12 hodin - bílá (140 kilometru, vodotěsný, neprůhledný obal, šestihranná tyčinka, háček a oko pro zavěšení, 440 42,98 KČ 52,00 KČ 18 909,09 KČ 22 880,00 KČ Chemické světlo CYALUME

. kusů), červená (150 kusů), zelená (ISO kusů) bezpečnost dle certifikátu ATEX LCIE 10.001, třída ochrany EXT6IIB, použití za všech SnapLight m
povětrnostních podminek,i v místech, kde hrozí výbuch nebo požár

^[ Délka max 16 cm, svit S minut, extrémně intenzivni světlo, viditelnost min. z 1 kilometru,
vodotěsný, neprůhledný obal, Šestihranná tyčinka, háček a oko pro zavěšení, bezpečnost dle . . . . Chemické světlo CYALUME

Chemické světlo - červená barva 5 minut . . , 22 42,98 Kc 52,00 Kc 945,45 Kc 1 144,00 Kc .cerufikatu ATEX LCIE 10.001, třída ochrany EXT6IIB, použiti za vŠech povětrnostních podmínek, i SnapLfght0 - OM 27022
v [ňÍstech, kde hrozí výbuch nebo požár .,...

CELKEM ZA ČÁST Č. 2 " " " 19 854,55 Kč ; 2,4 024,0.0 Kč
,

. V Brně 27.10.2020

--4 :

Ch
4

f

F>
'~ě7

C
~r

+-'

S
e""

iá

É

C)
.-S"
O
C)

lŠ'



ř,/'

Příloha Č.1 - Technická specifikace - Část č. 1

-'L

1. NITECORE PlO V2 s přMušenstvím
P1Q V2 je nástupce taktické LED svítilny PlO, která jako zdroj světla používá LED CREE XP-L2 v6 s výkonem
max. 1100 Im. Díky použité elektronice je svítilna uzpůsobena na akumulátory 18650, RCR123A i lithiové
baterie CR123A . Svítilna umožňuje volit mezi třemi nastaveními světelných režimů: Taktický-umožňuje volbu
vysokého výkonu a stroboskopu, HIIdkový-umožňuje volbu vysokého nebo středního výkonu a stroboskopu
a Denní-umožňuje volbu bud' vysokého, středního nebo nízkého výkonu a stroboskopu. Svítilna je opatřena
duálním patním spínačem, který umožňuje okamžitou aktivaci stroboskopu. Precisní parabola vytváří
světelný paprsek s dosvitem 201 m. jako dalšItechnické přednosti svítilny p10jsou: tělo vyrobené z pevného
leteckého hliníku s povrchovou úpravou HA Ill Military (černý elox), paměť navoleného světelného výkonu,
ochrana proti nesprávnému vložení baterie, duální spínač poskytujÍcÍ pohodlné a jednoduché ovládáni
(patentováno), nerezový klip a odolnost svítilny vůči vodě a nárazu. Součásti balení je také praktické taktické
pouzdro na opasek NTH10.

· Prémiová CREE XP-L2 V6 LED
· Maximální výkon 1100 Im
· Druhá generace paraboly reflektoru s krystalicky čistým pokovením a

digitálnIm navržením optiky poskytujÍcÍ extrémní výkon
· Intenzita paprsku až 10 150 cd a dosvit až 201 metrů
· Efektivní obvod umožňuje až 55 hodin použití na nízký výkon
· Duální patní spínač pro jednoduché ovládání
· Speciální tlačítko pro .stroboskop (patentováno)
· Tři úrovně svÍcenÍ nabIzI extra flexibilitu
· Patní spínač obsahuje indikátor baterie
· Titanový klip a taktické opaskové pouzdro součástí baleni
· Tvrzené ultra-Čisté minerálni sklíčko s odolným povrchem proti

poškrábání
· Slitina leteckého hliníku, eloxováno HA Ill
· Voděodolná dle lP68 (2m do hloubky)
· Nárazuvzdorná do výšky 1 m
· SouČástí baleni je: Svítilna PlO V2, taktické plastové pouzdro, Aku 3,6\//2600mAh s Micro USB

portem a nabIjecím kabelem, plastový adaptér pro vložení 2XCR123A baterií, ocelový klip, zápěstní
poutko, náhradní O-kroužek.

Rozměry
Délka: 148 mm
Průměr hlavy: 25,4 mm
Váha: 95 g

8



r'

l

' 2. LED svítilna Powertac" Patrolman LE-10X - 4200 LUMEN

Powertac Patrol LE-10X je výkonná led svítilna s robustním hlinIkovým tělem. Díky jednoduchému
uživatelskému rozhraní a novému magnetickému nabíjechnu systému je to všestranný model vhodný pro
hIIdkové i záchranářské auto, nebo pátrací jednotku.

Díky působivému světelnému výkonu 4200 lumenů a dosvitu až 437 m nabízí Powertac Patrolman široké
spektrum využiti. Dokáže plně osvětlit tmavé uličky, m ůžete ji použit pro pozorováni na velké vzdálenosti,
nebo detekovat lidi nebo zvířata na vzdálených okrajích rozlehlých pozemků. její předností je unikátní
přepínač režimů a snadné uživatelské rozhraní. jednoduše pomoci kolečka zvolíte požadovaný režim a
stisknete středový přepínač pro aktivaci světla. Režimy SOS a stroboskopu jsou snadno dostupné, aby bylo
rychle možno signalizovat pomoc nebo dezorientovat případné útočníky.
Díky hlubokému rýhování je Powertac Patrolman snadno uchopitelná, a i pokud nosíte rukavice,
neproklouzne mezi prsty. Tělo svítilny je také dostatečně dlouhé na to, aby se dala držet v podpaží. Tato
vlastnost je skvělá, pokud potřebujete světlo, ale zároveň při plnění úkolu musíte mít volné ruce. Svítilna je
vybavena magnetickým nabíjecIm portem ve spodní části svítilny pro snadné dobÍjeni.

· vysoký světelný výkon
· vestavěná Li-ion baterie
· LED Cree XHP70 bílá -4200lm
· tři úrovně jasu
· režim stroboskop a SOS
· voděodolná dle standardu lPX-7
· odolná vůči nárazu
· snadno použitelné rozhraní
· odolné hlinIkové tělo
· protiskluzové rýhováni pro pevný úchop
· umožňuje drženív podpaží
· magnetický nabíjecI systém

3. Streamlight SCENE LIGHT 5300Im

Přenosné na bIjecI osvětlovací těleso s integrovaným stativem 1,8m a maximálním světelným výkonem 5300
Im.
Hlava svítilny obsahuje 6 ks výkonných led diod C4 s integrovanou rozptylkou světelného paprsku.
jednoduchým otočením rozptylky, lze změnit světelný paprsek z úzkého bodového zdroje na rozptýlené
prostorové osvětleni. Doba svitu pří napájeni z vestavěné Pb baterie je 4 hod na plný výkon, 9 hod na
střednívýkon a až 18 hod na nízký výkon.
Tělo svítilny Scene Light je vyrobeno z odolného termoplastu XENOY, mechanická odolnost i odolnost vůči
vodě umožňuje používat svítilnu ve všech náročných venkovních prostorác"h.

Rozměry: Délka: 560 mm, Šířka: 165 mm, výška: 280 mm,
Průměr hlavy: 170 mm,
Hmotnost: 11,3 kg

," 9



· Šest C4" LED s reflektory vytvářejí jednolitý světdný paprsek

Ĺ

· Tři uživatelem nastavitelné úrovně svitu:
- vysoký výkon - 5 300 lumenů, doba svitu 4 hodin

" - střednívýkon - 2 300 lumenů, doba svitu 9 hodin
- Nízký výkon - 1 300 lumenů, doba svitu až 18 hodin

· Nastaveni difuseru pro dva druhy světelného kuželu
· OptimálnI periferní osvětlenI místa, LED hlavice otočná v úhlu

90° umožňuje zaměřit paprsek tam, kde je potřeba

· Bezúdržbová gelová olověná baterie, až 500 nabíjecÍch cyklů
· Baterie se bude nabíjeti při napájení zexterniho 12V zdroje

stejnosměrného proudu přes napájecí kabel
· Libovolně dlouhá doba použÍvánj při napájení přes 12V DC

kabel z externího zdroje
· Integrované D-kovové kroužky pro upevnění ramenního

popruhu
· Konstrukce umožňujÍcÍ použití v prostorách se stísněnými

podmínkami a členitém terénu
· Stabilní základna a snadné sestaveni: RozloženI a sestavení za

méně než 30 sekund
· Teleskopický stativ - výška až 1,8m
· Napájecí kabel LED hlavy zabudovaný v teleskopickém stativu,

netrčí žádný kabel
· Stabilizační nohy udržují'rovnováhu i na nerovném povrchu
· Olověná baterie vytváří zátěž pro zajištěni stability
· 11,3 kg je dostatečná hmotnost pro stabilizaci svítilny, ale

zároveň relativně lehká pro přenášení
· Sbaleni do kompaktnive|ikosti (559 mm) pro snadné u|oženi
· Vysoce-odolné tělo z termoplastu XENOY; voděodolná

konstrukce
· K dispozici v bezpečnostní Žluté barvě, dodáváno s AC a DC _

nabIjecím kabelem a popruhem přes rameno

4. LED dálkově ovládaná vYh|edávacj svítilna 12V

Dálkově ovládaná vyhledávací LED svítilna. výborné použití např. pro bezpečností agentury, farmářské
použití, záchranné i rekreační aktivity nebo lodě.

Technické parametry:
- bezdrátové dálkové ovládání pro všechny funkce
- úzký úhel světelného kuželu
- pevná montáž nebo magnet ,
- světelný zdroj: led 50 w
- svítivost 3200 Im
- napájecí napěti12V, odběr cca 2,5A
- přÍvodnj kabel 270 cm, zakončený CL zástrčkou
- rozměry 230 x 220 x 190 mm
- rozměry dálkového ovladače 38 x 57 x 133 mm
- hmotnost cca 2,5 kg
- dosvit světla až 100 m
- odolné vodě, slané vodě, UV paprskům (lP67)
- otočná o 360°, nahoru a dolů o 120° '6

10



Technická specifikace - Část Č. 2

.,' Chemická světla CYALUME Snap Light
rť Sv'tic' tyčinka SNAPLIGHT poskytuje spolehl'vé extrémně intenzivní studené světlo.

Světlo je viditelné ze vzdálenosti až 1,6 km.
Každá tyčinka je zabalena zvlášťve voděodolném, vzduchotěsném a neprůhledném obalu.
vnější obal je vyrobený s polyetylenu a je šestihranný, tím je zabráněno nechtěnému pohybu tyčinky po
podkladu nebo nakloněné rovině. Vnitřní obal je skleněný. Každá tyčinka je vybavena jednoduchým háčkem
a okem pro zavěšení.
Tyčinka je nezávislá na elektrické energii, netoxická a nehořlavá. Bezpečnost je garantována
certifikátem ATEX LCIE 10.001 a třídou ochrany ExT6IIB (ČSN EN 13463-1:2009).
Chemické světlo lze použít za všech podminék, ve větru, dešti, pod vodou a v prostorách, kde hrozí výbuch
(motorová vozidla, úniky pohonných hmot a ropné výpary v garážích apod.) nebo požár. Využívá se při
záchranářských akcích, například k osvětleni hledaných osob ve složitém a těžko přístupném terénu. Může
sloužit k označení havárie nebo nebezpečného místa za nepříznivých povětrnostních podmínek a tmy.
výužÍvajÍ ji potápěči, řidiči, horolezci, lovci, military kluby aj. je vhodná a bezpečná i pro použiti v
domácnosti. Rozměry výrobku o přispívají k jednoduchosti jejího použití.

Chemické světlo 15cm, doba svÍcenÍ 12,5 hodin, barva zelená - OM 08076 a červená - OM 08078.

Chemické světlo 15cm, doba svÍcenÍ 8 hodin, barva bílá - OM 08098

Chemické světlo 15cm, doba svÍcenÍ 5 minut, barva oranžová - OM 27022

Po krátkém protřepání obsahu dojde k chemické reakci, tzv. chemi|uminiscenci, jejímž výsledkem je vznik
světelného záření, které je zaručeno po dobu 5 minut.jde o studené světlo, a to znamená, že při reakci
nevzniká teplo a nedochází k žádnému hořeni.

11


